
ODPADY  

Nové povinnosti v ohlašování produkce a nakládání s odpady v roce 2012 

 hlášení o produkci a nakládání s odpady musí být od letošního roku podáno pouze 

v elektronické podobě (papírově už nelze) prostřednictvím systému ISPOP: 

http://ispop.cz 

 

 ohlašovací povinnost mají původci odpadů kteří:  

 v r. 2011 vyprodukovali více než 100 kg nebezpečných opadů 

 v r. 2011 vyprodukovali více než 100 t ostatních odpadů  

 oprávněné osoby provozující zařízení k nakládání s odpady (bez ohledu na množství) 

 

 hlášení je nutno podat do 15. 2. 2012 

 

 do systému ISPOP je nutno se nejdříve včas zaregistrovat – teprve po úspěšné registraci 

vám budou zaslány přístupové údaje do systému a až s těmito údaji můžete hlášení podat 

(POZOR - registrace může trvat až několik dnů z důvodů současného velkého „zájmu“) 

 

 původci, kteří v ISPOPU ohlašovali již v minulých letech - např. údaje za ovzduší – 

přihlašovací údaje mají stávající a proto se nově neregistrují 

http://ispop.cz/

